
астрономия

06.10.2023

9

17

100

№ п/п
Фамилия, инициалы либо шифр 

работы
Класс Балл

1 Шестакова М. 9 79

2 Рычкина Е 9 64

3 Толдинова А 9 63

4 Шубная В 9 63

5 Иванова Л 9 61

6 Тугучева А 9 61

7 Феоктистов А 9 59

8 Кашникова А 9 58

9 Архипов А 9 55

10 Волошин Я 9 54

11 Герасименко О 9 54

12 Слюсарев В 9 54

13 Решетник С 9 53

14 Коломыченко Д 9 50

15 Буц Е 9 49

16 Полторацкая Е 9 18

17 Беседин И 9 2

Члены жюри: Коваленко Н.А.

Андреева Н.В.

Цыгулева Н.А.

Максимальное количество баллов    

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской 

олимпиады школьников 



астрономия

06.10.2023

10

1

100

№ п/п
Фамилия, инициалы либо шифр 

работы
Класс Балл

1 Мельников Я 10 11

Члены жюри: Коваленко Н.А.

Андреева Н.В.

Цыгулева Н.А.

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников 


